Koluszki, dn. 20.11.2013r.
                                                                               Wykonawcy
dotyczy: postępowaniu przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego na portalu Urzędu Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 07.11.2013 r. nr 375482-2013 na „Dostawę miału węgla kamiennego na potrzeby miejskiej ciepłowni w Koluszkach”
KPGK Sp. z o.o. w odpowiedzi na złożone przez Wykonawcę zapytania, na mocy art. 38 
ust 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907.) wyjaśnia: 

Pytanie 1
Czy dokument dostawy jest to dokument WZ, czy jakiś dodatkowy dokument?

Odpowiedź: 
Dokument dostawy nie jest dokumentem WZ. 

Dokument dostawy jest to dodatkowy dokument, o treści zgodnej ze wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 sierpnia 2010 roku w sprawie dokumentów dostawy, ewidencji wyrobów akcyzowych objętych zwolnieniem od akcyzy ze względu na ich przeznaczenie, warunków i sposobu ich zwrotu oraz środków skażających alkohol etylowy (Dz. U. Nr 160, poz. 1075 z póź. zmianami).

Pytanie 2
Dlaczego termin reklamacji trwa aż 60 dni od daty dostawy, gdzie kopalnia toleruje 
30 dni?
Odpowiedź: 

60 dniowy termin reklamacji wynika z możliwości swobody kształtowania treści kontraktu.


Pytanie 3
Co nastąpi w przypadku różnic w wynikach badań próbek rozjemczych oddanych do analiz w akredytowanych laboratoriach, oddanych przez zamawiającego i wykonawcę?
Odpowiedź: 

W przypadku rozbieżności wyników badań próbek będących w posiadaniu Stron wiążące będą wyniki badań próbki Zamawiającego. Zamawiający zobowiązując się do powiadomienia Wykonawcy o miejscu i terminie przesłania próbki do akredytowanego laboratorium (zapis § 2 ust. 3 Umowy) daje Wykonawcy możliwość zapoznania się z nienaruszalnością koperty, w której umieszczona jest pobrana próbka opału. 

Po otrzymaniu przez Zamawiającego wyników badań, które będą świadczyły, że dostarczony opał posiada gorsze parametry od parametrów określonych w § 1 ust. 1 Umowy, Zamawiający naliczy kary umowne według zasad określonych w § 5 Umowy. 
Pytanie 4
Czy "partia towaru" to suma tonażu kilku samochodów dostarczonego danego dnia?
Odpowiedź: 

Zamawiający posługuje się terminem: partia dostawy, którego znaczenie uszczegółowiono w § 2 ust. 17 projektu umowy, stanowiącej załącznik do siwz: 
„Przez partię dostawy rozumie się jednorazową dostawę Opału wysłanego do Zamawiającego, jednego dnia, sortymentu, klasy i gatunku, identyfikowaną dokumentami przewozowymi (np. dokumentem dostawy i WZ) oraz atestem, certyfikatem lub świadectwem jakości.”

Pytanie 5
Czy faktura będzie wystawiana po każdej jednodniowej dostawie opału?
Odpowiedź: 

Zasady wystawiania faktur określa ustawa z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług. Od 1 stycznia 2014r. zmieniają się zasady wystawiania faktur. Zgodnie z art. 106i ust. 1: 

Fakturę wystawia się nie później niż 15 dnia od zakończenia miesiąca, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę, z zastrzeżeniem ust. 2-8.

Ust .7. Faktury nie mogą być wystawione wcześniej niż 30 dnia przed:

1. dokonaniem dostawy lub wykonaniem usługi

2. otrzymaniem, przed dokonaniem dostawy lub wykonaniem usługi lub części zapłaty.

Ust. 8. przepis ust. 7 pkt 1 nie dotyczy wystawiania faktur w zakresie dostawy i świadczenia usług, o których mowa w art. 19a ust. 3,4 i ust. 5 pkt 4 ( usługi rozliczne cyklicznie, dostawa towarów rozliczana cyklicznie), jeżeli faktura zawiera informację, jakiego okresu rozliczeniowego dotyczy.

W związku z powyższym istnieje możliwość wystawiania faktur za każdą partię dostawy (dostarczoną danego dnia) lub jedną fakturę na koniec miesiąca za dostawę w danym miesiącu.

